COTEC I~~

COMUNICADO EDITAL SP- 002/2021

Secretaria de
Estado da
Retomada

O Departamento de Recursos Humanos da Fundação Antares de Ensino Superior, Pós
Graduação, Pesquisa e Extensão - FAESPE qualificada como Organização Social pelo
Decreto n. 8600, de 15 de março de 2016, no uso das atribuições, torna pública a
ak-e."'a-çã-ô oo ANEX-0 P ,._ C-RONOGRA.~A 00 PROCESSO SEl:.FHV-0 oo- Eà.~a-il SP
002/2021.

Goiânia, 22 de janeiro de 2021.

Karla Pinto da Süva Marques
Ger d48 RH

JU.J.~lf-v Antares

RECURSOS HUMANOS

l

l
,.

DAJ:A._

GS,(S{/2-W~

14/01/2021

14/01/ a

2S,'-G~-{~ ~-1

Zof(rr7'1Xfn

TT/tJl a

28/01/2021

29/01/2021

OJ./JJ.2..a
04/02/2021

05/02/2021

08/02 a

09/02/2021

i-õf62i262'i

Secretaria de
Estado da
Retomada

ANEXO IV- EDITAL 002/2021

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

CRONOGRAMA

.U!YIDADE .1.0.CAL

flb'hlk:ã,çãG·i'ie-Siám-Cf,'ciã-l- clv----Es-to~~ 'ás 8.'á-'4G--Gf{€;.,,l-,fo;--Est-ã~ ás

I Publicação Edital de Abertura
Internet, no site

www. fu ndacaoa nta res.org.br L~rocessoseletivo

Período de Candidatura
Internet, no site

www.fundacaoantares.org.brLl;1rocessoseletivo

1! Etapa - Divulgação Preliminar do Resultado da Análise Internet, no site

Curricular www.fundacaoantares.org.brL~rocessoseletivo

Interposição de Recursos da Análise Curricular Preliminar
Internet, no site

www .funda caoa nta res.org. br L~rocessoseletivo

Resultado da Interposição de Recurso da Analise Curricular Internet, no site

e Resultado Final da Analise Curricular www.fundacaoantares.org.brLl;1rocessoseletivo

2! Etapa - Período Realização do Teste Prático
!.J.o.ter..1:1et,..!l0.S.Íte I www.[undacaoantares.org.brLerocessose/etivo

Resultado Preliminar após Teste Prático
Internet, no site

www.tundacaoantares.org.brLerocessose/etivo

Interposição de Recurso do Resultado Preliminar após Teste Internet, no site

Prático www.tundacaoantares.org.brLerocessose/etivo

Resultado da Interposição de Recurso do Resultado Internet, no site
Preliminar após Teste Prático e Resultado Final www.[undacaoantares.org.br!J2.rocessose/etivo

As datas divulgadas nesse cronograma são prováveis e poderão sofrer alterações ao longo do desenvolvimento do certame,
sendo de inteira res_ponsabilidade do candidato acompanhar as altera_ções pelo site da Funda_ção Antares

l

l